
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №1218/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 1218/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11032368 980319

183-7905679 53505651 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047143 Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

154,100

2 11249029 980319

Краснопольська Марина Анатоліївна 53093546 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310561 Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

166,000

3 11369648 980319

Ладан Ярослав Сергійович 53337109 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156428 Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

156,050

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 1218/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10609932 978926

Кучеренко Софія Анатоліївна 53215621 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306286 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

191,700

2 11138308 978926

Мельничук Іван Ігорович 53357909 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294098 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

162,650

3 10895676 978926

Мироненко Катерина Сергіївна 52680778 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0246209 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

164,278

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 1218/ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10656924 967726

Аксюк Аліна Юріївна 52510590 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0070993 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

186,389

2 11145961 967726

Балакірєв Іван Володимирович 53270798 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134460 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

153,700

3



3 10949039 967726

Гавриш Надія Сергіївна 53210938 BH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263555 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

187,900

4 10632631 967726

Самойленко Катерина Олександрівна 52993181 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060452 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

185,000

5 10873251 967726

Федорченко Дар`я Миколаївна 53364712 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322645 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

190,400

6 10696576 967726

Чорноіваненко Анастасія Олексіївна 53000864 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116337 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

185,100

7 10992065 967726

Шаповалова Каріна Юріївна 53153436 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010789 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

190,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 1218/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10606552 974088

Вальчук Владислава Станіславівна 53297667 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203462 Психологія 191,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 1218/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10558169 983112

Марченко Діана Олегівна 53360385 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331146 Практична 
психологія

173,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 1218/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10846764 991803

Ворона Богдан Миколайович 53336431 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184555 Соціальна 
робота

148,250

2 10647448 991803

Зубко Марина Валеріївна 53360179 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078237 Соціальна 
робота

161,300

3 11330559 991803

Круторогов Артем Сергійович 51860409 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0001703 Соціальна 
робота

163,389

7



4 10745460 991803

Маслюк Кароліна Ігорівна 52988069 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316535 Соціальна 
робота

149,950

5 10880935 991803

Останевич Інна Андріївна 53144934 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152936 Соціальна 
робота

150,100

6 11149057 991803

Павленко Віолетта Геннадіївна 53163716 CM 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057226 Соціальна 
робота

169,850

7 11269438 991803

Толстих Яна Максимівна 53364757 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0330942 Соціальна 
робота

171,950

8


